
UCHWAŁA NR 646/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o zamówienie publiczne pod nazwą  "Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu "Rozwój e-

usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat 
Tomaszowski". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 920) art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1843), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne pn.: "Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu "Rozwój e-usług publicznych 
z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski". 

§ 2. Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powołuje się 
Komisję Przetargową w składzie: 

1) Jerzy Kowalczyk - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący 

2) Adelajda Karp - Geodeta Powiatowy Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - 
Wiceprzewodniczący 

3) Małgorzata Synowiec - Z-ca Naczelnika Wydziału Finansowo-Księgowego i Budżetu - Członek 

4) Małgorzata Gurzęda - Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - Członek 

5) Arkadiusz Gajewski - Główny specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - Członek 

6) Ireneusz Łukowiak - Radca Prawny w Referacie Prawnym - Członek 

7) Monika Cajdler -  Kierownik Referatu Zamówień Publicznych - Członek 

§ 3. Zadania Komisji Przetargowej w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego zostały określone w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej uchwalonym Uchwałą 
228/2012 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Maz. z dnia 13.02.2012r. w sprawie uchwalenia regulaminu pracy 
Komisji Przetargowej do postępowania o udzielenie zamówień publicznych, od których uzależniony jest 
obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1.Mariusz Węgrzynowski 

(Starosta Powiatu) ……………………………….… 
 2.Leszek Ogórek 

(Wicestarosta)…………………………………..…… 
 3.  Elżbieta Łojszczyk             

(Członek Zarządu)       .......................................... 
 4.Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu) …………………………...…… 
 5.Marek Kubiak 

(Członek Zarządu)   ............................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E8F096-35DD-43B1-BD2E-CCF67A25C37B. przyjety Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


